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OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ o0yJeHue, pa3Mep NOAYIEBOro GMHAHCHPOBAaHMA U POAUTENHCKOM IIaTh Ha 2017 rox

[TocTanoBnenue akumara paiiona T.PrickynoBa XKamObuickoit obnactu ot 15 mas 2017 rona
Ne 185. 3apeructpupoBano /lenmapramentom roctuiiun XKamObuickoit oomactu 14 urons 2017
roaa Ne 3452

[Ipumeuanmue PIITITN.

B TekcTe nokyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyarus u opdorpadus opuruHana.

B cootBetrcTBUM co cTtathelt 31 3akona PecniyOnuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001 roga "
O MecTHOM rocy/IapCTBEHHOM YMPABJICHUH U caMoympaBieHu B Pecnybnuke Kazaxcran",
noAmyHKToM 8-1) myHkTa 4 cratbu 6 3akona PecniyOnuku Kaszaxcran ot 27 urons 2007 roga
"O6 oOpazoBanun" akumar paiiona T. PeickynoBa IOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh rocyaapCTBEHHBIN 00pa30BaTENbHBIN 3aKa3 Ha JOUIKOJIHHOE BOCTIMTAHUE U
oOyueHue, pa3mMep MOaylIeBOro (pMHAHCUPOBAHUS W POJAUTENbCKOW muiaThl Ha 2017 ron
COTJIACHO MPUJIOKEHHUIO.

2. KoHTpOJb 32 UCIIOTHEHUEM HACTOSLIErO MOCTAHOBIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTEIS
akuMa paiiona AnrmneucoBa beiicenOeka AmmmanueBuya.

3. Hacrosiiee moctaHOBIEHHE BCTYMAE€T B CUJY C MOMEHTAa TOCYyJapCTBEHHOMU
perucTpanuyM B OpraHax IOCTULUHMM U BBOJAUTCS B JIEMCTBUE IO HUCTEYEHHUH JAECATH
KaJIeHJApHBIX JIHEW MOCIIe THS €ro NEePBOro OPUIIMAIBHOIO OIyOJIUKOBAHMS.

AKkuM parfoHa JK. AjftakoB

IIpunoxxeHne K IOCTaHOBIEHUIO
akumara paiioHa T. PeickyioBa
Ne 185 ot 15 mas 2017 rona

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa3oBaTEIbHEIN 3aKa3 Ha JOIMKOIHHOE BOCIIMTAHHAE U
oOydeHue, pasmMep HOAymIeBOro GMHAHCUPOBAHUSA M POAUTENHCKO miaTsl Ha 2017
TOx

l'ocynapcTBeHHBIH

N Pa3mep noxymeBoro GMHAHCUPOBAHHS B MeCI] (TEHTe)
o0pazoBaTenbHbIii 3aKa3 (MecT)

HononHurensHas
cyMMa  u3
mporpamMm "
ObecneueHue
JeATeNbHOCTH
opraHuzanui
DuHaHCUPYEMBIX DuHaHCUPYEMBIX DuHaHCUPYEMBIX
DuHaHCHPYEMBIX JOIIKOJIBHOTO
3a cueT IporpamMm 3a cueT IporpamMmm 3a cueT
3a cUer . BOCIIMTAHUS M W P
"Peanunzanus , "Peanuzanus " nporpamMm asmep
nmporpamMm obyuenus" « .
roCyAapCTBEHHOTO roCyJapCTBEHHOIO Obecnieuenne  POAMTCIILCKOH

Obecneuenue JIETCKMM CajiaM,



I[OHIKOJ'H)HLIG O6paSOBaTeJ'H)HOFO ACATCIIbHOCTH 06pa3OBaT€J'ILHOFO MUHHUILICHTpaAM JACATCIIbHOCTH IjaaThl B

OpraHu3au 3aka3sa B opraHu3aiuii  3akasa B (uHaHCUpyeMble OpraHU3aIHii MecsIl (TeHre)
JIOIIKOJIbHBIX JOIIKOJIBHOT'O0  JOMIKOJBHBIX U3 mporpamMm " JOLIKOJBHOTO
OpraHu3aIusIX BOCHUTAHHUS W  OPTaHHU3aAlUAX Peanuzanus BOCIIUTAHUS H
obpazoBanus  ( oOydeHus (MecT) oOpa3oBaHus  ( TOCYIapCTBEHHOTO OOydeHHUs (TeHTre
MECT) TEHTE) 00pa30BaTEILHOIO )
3akKasa B
JOIITKOJIBHBIX
OpraHU3anusIX
obpazoBamms  (
TEHTE)

rOCY,HapCTBCHHI)IC JOUIKOJIbHBIC OpraHUu3alun

ITonHOTHEBHEIE
MI/IHI/ILIGHTpI)I

530 311 14087 4413 18500 4000

rOCY,HapCTBeHHI)IC JOUIKOJIbHBIC OpraHUu3alnun (HCTCKI/IG Ca,HLI)

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaIbHOE
Ka3eHHOe
IpeINPUATHE
Jerckuii can
Bangeipran"
oTnena
oOpazoBaHuUs
akMMaTa paloHa
T.PpickysnoBa

n

150 0 0 31050 7200

T'ocynapctBenHnoe
KOMMYHAJIbHOE
Ka3€HHOEC
npegnpustue "
Herckuit cax " 50 150 36782 0 31050 7200
Banayca" oraena

00pa3oBaHUA

akuMmara pailoHa

T.PoickynoBa

Tl'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEC
npenmnpusrue "
Herckuii can
ban6obek" otnena

o0pazoBaHuUs

75 90 33781 0 32081 5000

akuMaTa paioHa
T.PpicKkynoBa
KOCIITOPHBI

l'ocynapcreenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEC
npenmnpusrue "
JleTckuii cang
Kaykassin" 0 50 0 0 7200
oTaena

o0pazoBaHUs

n



akuMaTa paioHa
T.PpicKyioBa

T'ocynapcrBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
MpeIIpUITHE
Jerckuii can
Baimemex"

50

oTnena
o0pazoBaHuUs
akuMmaTta paifoHa
T.PeickynoBa

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaIbHOE
Ka3eHHOe
NpEANPUATHE
Herckuit canmg " 25
Alronek" oraena
00pa3oBaHUA
akuMara paioHa
T.PeickynoBa

Tl'ocynapcTeenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
npegnpustue "
Herckuit cang " 45
Bonamak" oraena
o0pa3oBaHUS
akuMmaTta pailoHa

T.PricKyn0Ba

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAJIEHOE
Ka3zeHHoe
MpeINpUIATHE
JleTckuii cang
bannaypen"
oTnena
o0pazoBaHuUs
akuMaTa paioHa
T.PricKynoBa

n

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOe
MPEIIPUITHE
Herckuit cam " 35
AxbOora" otmena
oOpa3oBaHus
aKkMMaTa paioHa
T.PpickyioBa

T'ocynapctBenHnoe
KOMMYHAJIbHOE
Ka3€HHOEC

25

25

20

25

50

36782

58500

36782

36782

36782

58500

58500

58500

58500

36782

5000

5000

5000

5000

5000



npeanpusaTuc
PEAIP 25 0

Jerckuii can
Eproctuk" otnena
0o0pa3oBaHUA
akuMara paioHa
T.PeickynoBa

l'ocymapcreennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3€HHOEC
npegnpustue "
Herckuit cang " 140 0
Banaman" ornmena

00pa3oBaHUS

akuMmaTra pailoHa

T.PricKyn0Ba

l'ocynapcreenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEC
npenmnpusrue "
JleTckuii cang
AnTteiH caka"
oTnena
o0pa3oBaHUs
akuMmaTta pailoHa

T.PricKynoBa

n

280 0

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MIpeANpPHSITHE
Scnn cajg
Kynpiamak"
oTnena
o0pa3oBaHuUs
akuMaTa paioHa
T.PpicKyioBa

n

0 115

T'ocynapcrBenHoe
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOe
MpeIIpUITHE
Herckuit canmg " 140 0
Kynmyax" otnena

oOpazoBaHUs

akMMaTa paioHa

T.PeickynoBa

YacrHbIe JOIIKOJIBHBIC OpraHu3anuu (,I[eTCKI/Ie C&I[LI)

"JleTrckuii can
Asua"
TOBapHILECTBO C
OrpaHUYECHHOHU
OTBETCTBEHHOCTBHIO

100 50

"Kymnan >xongapsr”

58500

31050

26081

31050

24981

31050

36782

5000

7200

5000

5000

5000

7500



TOBAPHUILIECTBO C
OrpaHMYEHHOM 100 0 24981 0 0 7500
OTBETCTBEHHOCTEIO

"Hypxat Hyp3zar"

TOBapHILECTBO C
OTpaHUYECHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO 140 0 24981 0 0 5000

"JleTrckuii can
Anma"

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M NTPaBOBOM nHPoOpMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



