

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год

Постановление акимата района Т.Рыскулова Жамбылской области от 15 мая 2017 года № 185. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 14 июня 2017 года № 3452

Примечание РЦПИ.

В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат района Т. Рыскулова **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Алпеисова Бейсенбека Ашималиевича.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким района Ж. Айтаков

Приложение к постановлению акимата района Т. Рыскулова № 185 от 15 мая 2017 года

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год

	Государственный образовательный заказ (мест)		Размер подушевого финансирования в месяц (тенге)		
Финансируемых за счет программ "Реализация государственного	Финансируемых за счет программ "	Финансируемых за счет программ "Реализация государственного	Дополнительная сумма из программ "Обеспечение деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения" к детским садам,	Финансируемых за счет программ "Обеспечение	Размер родительской

Дошкольные организации	образовательного заказа в дошкольных организациях образования (мест)	деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения (мест)	образовательного заказа в дошкольных организациях образования (тенге)	финансируемые		платы в месяц (тенге)
Государственные,	дошкольные органі	изации	I	,	I	
Полнодневные миницентры	530	311	14087	4413	18500	4000
Государственные,	дошкольные органі	изации (детские с	ады)			
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балдырған" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	0	150	0	0	31050	7200
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балауса" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	50	150	36782	0	31050	7200
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балбобек" отдела образования акимата района Т.Рыскулова кәсіпорны	75	90	33781	0	32081	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Жауказын" отдела образования		50	0	0		7200

акимата района Т.Рыскулова					36782	
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Байшешек" от де ла образования акимата района Т.Рыскулова	50	25	36782	0	58500	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Айголек" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	25	25	58500	0	58500	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Болашак" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	45	20	36782	0	58500	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балдаурен" от де ла образования акимата района Т.Рыскулова	0	25	0	0	58500	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Акбота" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	35	50	36782	0	36782	5000
Государственное коммунальное казенное						

	ı		ı	I	I	
предприятие " Детский сад " Ертостик" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	25	0	58500	0	0	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балапан" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	140	0	31050	0	0	7200
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Алтын сака" от де л а образования акимата района Т.Рыскулова	280	0	26081	0	0	5000
Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли сад "Кулыншак" от дела образования акимата района Т.Рыскулова	0	115	0	0	31050	5000
Куншуак" отдела образования акимата района Т.Рыскулова	140	0	31050	0	0	5000
Частные дошколы	ные организации (д	етские сады)				
"Детский сад " Аяна" товарищество с ограниченной ответственностью "Кулан жолдары"	100	50	24981	0	36782	7500

товарищество с ограниченной ответственностью "Нұрхат Нұрзат"	100	0	24981	0	0	7500
товарищество с ограниченной ответственностью "Детский сад " Аида"		0	24981	0	0	5000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан